

**SİRKÜ : 2006/06**  
**Konu : Kendi Adına Ticari Olarak Kayıt ve Tescil Edilmiş**  
**Taşıt veya Taşıtlarla Sadece Kendi Esas İştigal**  
**Konusu ile İlgili Eşya Taşımacılığı Yapanlar**  
**Tarafından Alınması Gereken Yetki Belgesi**

**KAYSERİ**  
**21.02.2006**

## Muhasebe Müdürlüğü'ne

25.02.2004 tarih ve 25384 Sayılı Resmi Gazetede Ulaştırma Bakanlığınca yayımlanan Karayolu Taşıma Yönetmeliği ile “**Taşımacılık, acentelik, taşıma işleri komisyonculuğu, nakliyat ambarı işletmeciliği, kargo işletmeciliği, lojistik işletmeciliği, taşıma işleri organizatörlüğü, dağıtım işleri, terminal işletmeciliği, oto kiralama işletmeciliği ve benzeri faaliyetleri yapanlara**” yetki belgesi alma zorunluluğu getirilmiştir.

Bu kapsamda taşımacının **kendi adına ticari olarak kayıt ve tescil edilmiş taşıt veya taşıtlarla, sadece kendi esas iştigal konusu ile ilgili eşya taşımacılığı yapacak ve ticari maksatla taşımacılık yapmayacakların K2 Yetki belgesi alması öngörülmüştür.**

09.09.2005 tarih ve 25931 sayılı Resmi Gazete'de Yayınlanan Karayolu Taşıma Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik ile “Kendi esas iştigal konusu ile ilgili olmak kaydıyla; il sınırları dahilinde yapılan eşya taşımaları ile belediye sınırları ile mücavir alanı içinde yapılan şehir içi eşya taşımalarında kullanılan ve **toplam yüklü ağırlığı 3,5 tonu geçmeyen taşıtlarla yapılan taşımalar için**” yetki belgesi alma şartı **25.02.2008 tarihine** kadar aranmayacaktır. Bu durumda olanlar için söz konusu tarihe kadar yetki belgesi ücretinde % 87 oranında indirim uygulanacaktır.

K2 yetki belgesi alınması gereken taşımacılık işlerinde kullanılan **toplam yüklü ağırlığı 3,5 tonu geçen diğer taşıtlar** için Ulaştırma Bakanlığınca yayımlanan 2006/KUGM-1 sayılı genelge gereğince **25.02.2006 tarihine kadar** Ulaştırma Bakanlığına, Bölge Müdürlüklerine veya TOBB'a bağlı yetkilendirilmiş odalara dilekçe ile başvurulması halinde % 87 oranında indirimden yararlanılabilecektir.

K2 yetki belgesi ücreti 5.000 YTL. olarak belirlenmiş olup, yukarıda belirtilen şekilde başvurularak %87 indirim hakkından yararlanılması halinde yetki belgesi ücreti 650 YTL. olarak ödenecektir. Yetki belgelerin alınmaması halinde para cezası ve trafikten men etme cezası uygulanacaktır.

Bilgi ve gereği rica olunur.